
OBJEDNÁVKA č. 68/2017 

Dodavatel: Odběratel: 

Název: Manipulace Investice Konstrukce Název: Mateřská škola, Růžová 1427, Most, 
ROsenkranc s.r.o. ~~ěvková oriz.anizace 
Sídlo: Palachova 780/15. Předměstí. 41 ~ O I 

Sídlo: Ružová ul. 1427. 434 01 Most 
Litoměřice ... 

i 

IČ': 03028666 IČ: 49872193 

Tel.č.: -    

  

• ; 

1 Specifikace zboží či služeb: 
' 

Přc:dmětem pint'nÍ vckjné zakázky je realizace opravy venkovní rampy pro pr-íjem zboží budovy M~ ul. 
Růžová v Mostě. 

Realizace zahrnuje: 1 

- Otlučení degradoyaných vrstev rampy ) 
I - Očištění vrchní ZB desky. případná reprofilace. hydroizolace. adhezní můstek a doplnění sanační 

maltou (systém SCHOMBURG, MAPEI, nebo obdobn)'.·) 
Ošetření povrchu rampy dvousložkovou epoxidovou pryskyřicí s příměsí křemičitiho písku 
(protiskluzová úprava) 
Otlučení nesoudržných částí boční pohledové stěny rampy 
Očištění boční stěny rampy. případná reprofilace. adhc-:zní můstek a doplnění sanační maltou (systém 
SCHOMBuRG. MAPEI, nebo obdobný) I 
Cementová omítka boční stěny rampy.,. barvení omítky (světli' odstín dle v)'.'běru provozovatele) I 
Otlučení nesoudržných částí 2 ks schodiště ; 
Očištění bočních stěn . případná reprofilace. adhezní můstek a doplněn í sanační maltou (systém 

1 

SCHOMBURG. MAPEI. nebo obdobný) 
Ošetření povrchu schodů dvousložkovou epoxidovou pryskyřicí s příměsi křem1č1tcho ~1sku , 
(protiskluzová úprava) 1 

Demontáž 2 ks zábradlí schodiště 
Odstraněni původního nátěru 2ks. zábradlí, (otryskání na Sa2. či očištěni na St2) 
Nový syntetický nátěr 2 ks zábradlí ( 1 x základ. I x vrch v celkové tloušťce l :20µm) 
Renovace kovové hrany rampy v celé délce 
Odstranění pů\'odního nátěru hrany, ( očištění na St2) 
Nový syntetický nátěr hrany (1 x základ. I x vrch (pruhy černá/žlutá) v celkové tloušťce 120µm) 

- přesun hmot 

I Předmetem veřejné zakázkv ie rovněž: 
! - předání všech potřebn)'Ch dokladů, ro/.hodnurí. poplatkú. revizí, osvědčení a atestů 
i provedení veškerých požadovaných zkoušek dle platné legislativy 

zařízení staveniště. úhrada provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do původního 
stavu veškeré poplatky, skládkovné včetně dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných médií 

I 
Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobců s \·ynaložcnim 

. odborn~ péče l.a dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. 
i 

Stránka 1 z 3 

' 



Rozsah a specifikace dodávky je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky „MŠ Růžová - oprava 
rampy•• a nabídkou dodavatele ze dne 2.10.2017. 

Dodávka určená pro: 

Termín realizace: 

. 

Mateřskou školu, Most, ul. Růžová 1427, příspěvková organizace 

do 10.11.201 7 (v případě nevhodných klimatických podmínek může b)·t termín 
adekvátně prodloužen) 

I !VI ísto plnění: budova Makřské školy v ul. Růžová 1427 v Mostě 

Cena bez DPH: 

I Cena vč. DPH: 

' I 

148.820.- Kč 

180.072,- Kč 

l---------'-------------------------------
1 Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují. že skutečnos ti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
ud~lují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 10611999 Sb. , a ke zveřejněn í bez stanovení 1 

:jakýchkoliv dalších podmínek. 
I 

I 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze č. 1 této objednávky. která t\'oří její nedílnou součást. , 

.JEDNO POTVRZENF: VYHOTOVENÍ OBJEDN.ÁVKY NÁM VRAŤTE OBRATEM ZPĚT ~A 
ADRESU LVEDENOL V ZÁBLA VÍ 

NA FAKTUŘE UV:\DĚ.JTF. ČÍSLO t\AŠÍ OBJEDN.Á VKY. 

1 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato I 
odpovídá _jejich svobodné vůli. ~a důkaz toho připojují své podpisy. 

! PODPISY SMLt:VNÍCH STRAN 

OBJEDNATEL: 

• Dne: ... [!(./!Jf .................... ......... .. 

li. DODAVATEL: 
fr;{; ~':i ' , • ..,. f'ff•"· .. l ~ ~v:.I;, ..... !... '"7';:~- ~;;::. ( \ -. 
f,i ti '!: . :,- ..... ~ i. 'i{: <

r, .--:. · ,L., r .. ,n~-. •, . . 
K:)n~:!t,· ,•0~.e;,;. 

•' • • • • • •' •' • • • • ::~ •:~~,:~ .~:~::h> • :--,~ '\ . ~r: :. • ••
RALÍTKO A F1'00'15fS"óf>RÁ \

7.ÁSTUPCE DODA VA

c;. ~ct?, J () 4J-
Dne: .......................................... .......... . 

Stránka 2 z 3 




